FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2025 - 2026

Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 205/CEAF - PB                                                              JOÃO PESSOA, 21 DE JULHO DE 2025.

DA: CEAF-PB
PARA: JOSIMARQUES DOMINGOS LINS
ÁRBITRO FPF

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98; nº 12.867 de 10/10/13; nº 14.597 de 14/06/2023;
CONSIDERANDO, Ofício Circular nº 336/CEAF-PB de 18/12/2023 publicado no site da FPF em 19/12/2023 Diretrizes e
Protocolos das Avaliações Habilitadoras Antropométricas, Físicas e Teóricas; CONSIDERANDO, a Quarta Avaliação
Habilitadora Físicas realizada no dia 18/07/2025; a CEAF realizará WORKSHOP nº 04 VII P´RÉ TEMPORADA DA
ARBITRAGEM PARAIBANA PARA HABILITAÇÃO TEMPORADA 2025

Programação:
- 23/07 (quarta-feira) início 14:30 horas

Convidada:

- JOSIMARQUES DOMINGOS LINS - ÁRBITRO (confirmar presença por e-mail)

Árbitros Instrutores;

AFRO ROCHA DE CARVALHO
DOUGLAS MAGNO DE MELLO PEREIRA

Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/